



BLUEBUTTERFLYDESIGN S.R.O., FRANTIŠKÁNSKE NÁMESTIE 4, 080 01 PREŠOV, SLOVAKIA
PHONE: +421 51 748 30 91, FAX: +421 51 748 30 93

FAKTÚRA číslo 201112020

Číslo objednávky:

Dátum vyhotovenia: 5.12.2011

Dátum dodávky: 5.12.2011

Dátum splatnosti: 19.12.2011

Dodávateľ: **BLUE BUTTERFLY DESIGN, s.r.o.**
Františkánske námestie 4
080 01 Prešov

Odberateľ: **Mesto Snina**
Strojárska 2060/95
069 01 Snina

číslo účtu: **2803658753/0200**; VÚB Banka
IBAN/SWIFT: SK1602000000002803658753 / SUBASKBX
IČO: 44129084
DIČ: 2022598512
IČ DPH: SK2022598512

Miesto dodania:
IČO: 00323560
DIČ: 2020794666
IČ DPH: SK 2020794666

MESTSKÝ ÚRAD V SNINE

Došlo: **13. 12. 2011**

Číslo spisu:

Prídelané:

Prílohy:

Vážený obchodný partner,

fakturujeme Vám na základe Kúpnej zmluvy č. 327/2011 2. splátku za dodanie predmetu zmluvy

Kód tovaru	Názov tovaru	Počet kusov	Jednotková cena bez DPH	Cena spolu
1BA-051	Svetelná reťaz (girlanda) do exteriéru- 8x20bm	2	316,67 €	633,33 €
	Svetelná reťaz (girlanda) do exteriéru - 3 x20bm	9	129,17 €	1.162,50 €
1BA-001	Svetelná reťaz (girlanda) do exteriéru - 8x20 cm	1	362,50 €	362,50 €
	Svetelná reťaz (girlanda) do exteriéru - 6x20 bm	1	288,33 €	288,33 €
SAM-005	Y-konektor	3	0,83 €	2,50 €
MOTIVY	Svetelná girlanda s motívom vianoc do exteriéru	4	408,33 €	1.633,33 €
	Svetelná dekorácia do exteriéru na stĺp ver.osvetel.	15	87,50 €	1.312,50 €
Celkový súčet				5.395,00 €

Základ pre DPH pred zľavou: 5.395,00 €

Základ pre DPH: 5.395,00 €

DPH 20 %: 1.079,00 €

Suma spolu: **6.474,00 €**

Suma k úhrade: 6.474,00 €

Za odberateľa:

Faktúru vyhotovil: Štefánia Čajková